FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 55/2022

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE LÍNGUAS

ESTRANGEIRAS JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO CLEC/UEPG,CONFORME EDITAL
FAUEPG Nº 23/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
pública torna público o Edital de RESULTADO FINAL para a seleção de Estagiário, por tempo
determinado:

  Língua Espanhola

  Língua Francesa

O candidato aprovado deverá encaminhar imediatamente a documentação exigida na cláusula 5.1
junto com o comprovante de seguro de vida no e-mail: aline@fauepg.org.br para elaboração do
contrato, em caso de dúvida entrar em contato pelo telefone: (42) 2102-8645.

Ponta Grossa, 18 de abril de 2022.

    Prof.  Valeska Gracioso Carlos
Coordenadora do CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

NOTAS

Prova
Escrita Histórico

Apresentaçã individual e
exposição didática

Evelin de Arruda 6,0 5.0 4.0 5,0 Reprovada

NOTAS

Prova
Escrita Histórico

Apresentação individual
e exposição didática

Magnun Josué do
Nascimento 6.0 7.5

7.0 6,8      Aprovado

CANDIDATO (A)
Classificação Média

Final

CANDIDATO (A)
Classificação Média

Final